

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์อ่างเก็บน้ำห้วยเคียน หมู่ที่ ๘ บ้านนางค์ ตำบลเจดีย์ชัย อำเภอบัว จังหวัดน่าน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๔,๘๐๐,๐๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ โรงสูบน้ำแบบแฟลตลอยแบบทุ่น PE ติดตั้งเครื่องสูบน้ำ Submersible แนวนอน
 - ๔.๒ แผงเซลล์แสงอาทิตย์ขนาดไม่น้อยกว่า ๖๐๐ วัตต์ จำนวน ๑๐ แผง จำนวน ๑ แห่ง
 - ๔.๓ ท่อ HDPE ชนิดความหนาแน่นสูง PE ๑๐๐ PN ๖ ขนาด ๑๑๐ มม. ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๑,๔๐๐ ม.
 - ๔.๔ ถังเก็บน้ำแบบถอดประกอบ (ชนิดเคลือบแก้ว) ขนาดไม่น้อยกว่า ๑๕๐ ลบ.ม. บันไดพร้อมราวกันตก จำนวน ๑ ถึง
 - ๔.๕ อาคารประตูปังคับน้ำ ติดตั้ง เชื้อควาส์เหล็กหล่อหน้างาน dia ๔" จำนวน ๑ จุด
 - ๔.๖ ก่อสร้างจุดปล่อยน้ำบอวลาล์ว ๑ นิ้ว จำนวน ๑๐ จุด
 - ๔.๗ เครื่องสูบน้ำแบบ Submersible pump ขนาด ๔ kw ระบบไฟฟ้า ๓ เฟส ๓๘๐ โวลท์ จำนวน ๒ เครื่อง
 - ๔.๘ ชุดระบบควบคุมการผลิตไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ Inverter สำหรับแปลงไฟฟ้า ขนาด ๕.๕ Kw. จำนวน ๒ เครื่อง

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ ธ.ค. ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๔,๘๙๗,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๑. แบบแสดงรายการสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
๒. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างประเภทงานอาคาร และงานที่ไม่พิจารณาปรับราคา
๓. สิบราคาจากท้องตลาด, สิบราคาจากพาณิชย์จังหวัด

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวีระชาติ ไชยเนตร ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
๒. นายวินัย แก้วพูลศรี ตำแหน่ง เจ้าพนักงานอุทกวิทยาอาวุโส
๓. จ.อ.วีระ คำแป้น ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ประธานกรรมการฯ

กรรมการฯ

กรรมการฯ

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ก่อสร้างระบบกระจายด้วยพลังงานแสงอาทิตย์อ่างเก็บน้ำห้วยเคียน หมู่ที่ 8 บ้านนาวงศ์

ตำบลเจดีย์ชัย อำเภอบัว จังหวัดปทุม

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 9 กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7		ค่า K สูตรที่
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานเตรียมพื้นที่								
1.1	งานที่ใช้ Factor F งานขุดประทวน	1,000.00	ตร.ม.	1.29	1,290.00	1.3354	1.70	1,700.00	
	งานถมกลาด					บาท		1,700.00	บาท
2	งานดิน			รวมรายการที่ 1					
2.1	งานที่ใช้ Factor F งานขุดประทวน								
2.1	งานดินซุด (ฝัง กลบ ท่อส่ง และท่อจ่ายน้ำ)	280.00	ลบ.ม.	18.78	5,258.40	1.3354	25.00	7,000.00	
2.2	งานทรายอัดแน่น	5.50	ลบ.ม.	628.68	3,457.74	1.3354	830.00	4,565.00	
				รวมรายการที่ 2		บาท		11,565.00	บาท
3	งานโครงสร้าง								
3.1	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
3.1	คอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัด 240 Ksc	26.50	ลบ.ม.	3,287.03	87,106.30	1.2762	4,190.00	111,035.00	
3.2	งานคอนกรีตดขยาย	2.00	ลบ.ม.	2,262.770	4,525.54	1.2762	2,880.00	5,760.00	
3.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	2,255.00	กก.	32.76	73,873.80	1.2762	41.00	92,455.00	
3.4	ตะแกรงเหล็ก สก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	80.00	ตร.ม.	36.80	2,944.00	1.2762	46.00	3,680.00	
				รวมรายการที่ 3	168,449.64	บาท		212,930.00	บาท

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ที่อ่างเก็บน้ำห้วยเคียน หมู่ที่ 8 บ้านนาหวาด ตำบลเจดีย์ชัย อำเภอปัว จังหวัดน่าน หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 9 กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7	ค่า K สูตรที่
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าจ้างขั้นต้น	ค่าจ้างขั้นต้น (บาท)	Factor F	ราคากลาง	
ที่				ต่อหน่วย (บาท)	(บาท)		ราคาต่อหน่วย	
							ราคากลาง	
4	งานท่อและอุปกรณ์							
	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน							
4.1	งานท่อ HDPE ชั้น PN 6 (PE 100) ชนิดผนังหลายชั้น มอก.982-2556	1,400.00	ม.	245.00	343,000.00	1.3354	327.00	457,800.00
	- ขนาด Dia. 110 มม.							
4.2	ท่อส่งน้ำจากโรงสูบน้ำเพื่อพอง ท่อ Dia. 110 มม. PE 100 PN10 พร้อม Sub-End & Backing ความยาว 12 ม./ท่อน พร้อมทุ่นประต่อง้อ (HMM-HDPE) จำนวน 4 ท่อน	1.00	ชุด	13,412.00	13,412.00	1.3354	17,900.00	17,900.00
				รวมรายการที่ 4	356,412.00	บาท		475,700.00 บาท
5	งานอาคารประกอบ							
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							
5.1	โรงสูบน้ำแบบทุ่นลอยน้ำถึง PE สำหรับ Submersible Pumps (ชนิดติดตั้งแนวนอน) พร้อมงานประสานท่อ	1.00	งาน	61,030.00	61,030.00	1.2762	77,880.00	77,880.00
5.2	การประสานท่อส่งน้ำเข้าถังแบบถอดประกอบ (ชนิดเคลื่อนที่) ขนาดไม่น้อยกว่า 150 ซม. และระบบท่อ By Pass	1.00	งาน	85,689.00	85,689.00	1.2762	109,350.00	109,350.00
5.3	งานอุดปล่องน้ำ บอลวาล์ว 1 นิ้ว	10.00	จุด	855.59	8,555.88	1.2762	1,090.00	10,900.00
5.4	บ่อประจุถังรับน้ำ ติดตั้งแอร์วาล์ว เหล็กหล่อ ขนาด 1" (มอก.) และติดตั้งเขี้ยวตัวเหล็กหล่อหน้างาน dia 4" (มอก.)	1.00	จุด	13,155.00	13,155.00	1.2762	16,780.00	16,780.00
5.5	บ่อประจุถังรับน้ำ ติดตั้งประตูน้ำเหล็กหล่อบนดิน แบบพวงมลัย dia 4" มอก.256-2540	1.00	จุด	7,485.00	7,485.00	1.2762	9,550.00	9,550.00
				รวมรายการที่ 5	175,914.88	บาท		224,460.00 บาท
6	งานอนุรักษ์จัดซื้อ							
	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา							
6.1	คำจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำ Submersible pump ขนาด 4 kW , Q = 28 ลบ.ม./ชม., H = 30 ม. IP68	2.00	ชุด	193,000.00	386,000.00	1.0700	206,500.00	413,000.00
6.2	คำจัดหาและติดตั้งชุดควบคุมการสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมมอเตอร์ขนาด 5.5 kW IP66	2.00	ชุด	326,000.00	652,000.00	1.0700	348,800.00	697,600.00
6.3	คำจัดหาและติดตั้งแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ชนิด Crystalline ขนาดไม่น้อยกว่า 600 w	10.00	แผง	18,200.00	182,000.00	1.0700	19,470.00	194,700.00
6.4	คำจัดหาและติดตั้งถังเก็บน้ำแบบถังพื้แบบถอดประกอบ (ชนิดเคลื่อนที่) ขนาดไม่น้อยกว่า 150 ลบ.ม. รวมไปถึงพร้อมรื้อรื้อรื้อ (ไม่รวมฐานราก)	1.00	ชุด	2,375,000.00	2,375,000.00	1.0700	2,541,200.00	2,541,200.00
6.5	ทดสอบดิน วิธี BORING TEST	1.00	งาน	13,500.00	13,500.00	1.0700	14,400.00	14,400.00
6.6	คำจัดหาพร้อมติดตั้งตู้ควบคุมไฟฟ้าอัตโนมัติ DC.12-24 V พร้อมสายไฟฟ้า VCT 2x1.5 ตร.มม.	1.00	ชุด	1,680.00	1,680.00	1.0700	1,700.00	1,700.00
				รวมรายการที่ 6	3,610,180.00	บาท		3,862,600.00 บาท

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ก่อสร้างระบบระบายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์อย่างถาวรกับน้ำช่วยเหลือ
 หมู่ที่ 8 บ้านนาวงศ์ ตำบลเจดีย์ชัย อำเภอบัว จังหัดนาน หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	ข้อที่ 8
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุน	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ราคา	ราคา
ที่				ต่อหน่วย (บาท)		Factor F	ราคา
7	งานเบ็ดเตล็ด						ราคา
7.1	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	1.00	ชุด	9,360.00	9,360.00	1.2762	11,940.00
7.2	งานป้ายชื่อโครงการก่อสร้างระบบส่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	1.00	ชุด	6,540.00	6,540.00	1.2762	8,340.00
7.3	งานป้ายแนะนำโครงการ	30.00	ชุด	298.33	8,949.90	1.2762	11,400.00
7.4	หลักบอกแนวท่อส่งน้ำ	1.00	งาน	25,737.40	25,737.40	1.2762	32,285.00
7.5	โครงสร้างเหล็กรับแรงโซ่ลวด	1.00	งาน	25,609.41	25,609.41	1.2762	32,680.00
7.6	งานรั้ว แนวโซ่ลวด	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	1.2762	11,400.00
	รวมรายการที่ 7			85,196.71		บาท	108,045.00
	รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น			4,406,159.37		บาท	4,897,000.00
	รวมราคากลางทั้งสิ้น					รวมราคากลางทั้งสิ้น	4,897,000.00
						(สิ้นเปลืองค่าเพิ่ม (VAT) 7 %)	

เงินส่วนหน้าจ่าย 15 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ราคานั้นนับเงินคืน / ดีเซล (เฉลี่ย)

การแบ่งงวดงานแบ่งเป็น

ระยะเวลาการก่อสร้าง

120 วัน

งวด 1 ละไม่น้อยกว่า

บาท ยกเว้นงวดสุดท้าย

หมายเหตุ

ในการนี้ที่ราคาของผู้เสนอราคาที่เราเห็นสมควรจ้างแตกต่างจากราคากลางที่เห็นสมควรจ้างเป็นฐานในการคำนวณ

ให้ส่วนอำนาจการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อ

.....กรรมการฯ

(นายวินัย แก้วพูลศรี)

ลงชื่อ

.....กรรมการฯ

(จ.อ.วีระ คำแปง)

ลงชื่อ

.....ประธานกรรมการกำหนดราคา

(นายวีระชาติ ไชยเนตร)

(นายนิมิตร โคตรบัว)



บันทึกข้อความ

กลุ่มงานคลังและพัสดุ
รับที่ 2360
วันที่ 3 ธ.ค. 2568
11.26 น.

ส่วนอำนวยการ
เลขที่รับ 10251
วันที่ 3 ธ.ค. 2568 10.56

ส่วนราชการ ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ โทรศัพท์ ๐-๕๕๓๑-๓๑๘๑-๒ ต่อ ๑๔๒

ที่ ทส ๐๖๒๔๔/ ๖๔๓๓

วันที่ ๓ ธันวาคม ๒๕๖๘

เรื่อง ขออนุมัติร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ และกำหนดราคากลาง
โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์อ่างเก็บน้ำห้วยเคียน หมู่ที่ ๘ บ้านนางค์
ตำบลเจดีย์ชัย อำเภอบัว จังหวัดน่าน

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ (ผ่านผู้อำนวยการส่วนอำนวยการ)

สำนักงานผู้อำนวยการ สทพ.๙
เลขที่รับ 16247
วันที่ ๓ ธ.ค. ๒๕๖๘
เวลา 10.01 น.

เรื่องเดิม

๑. ตามหนังสือ ด่วนที่สุด ที่ ทส ๐๖๐๔/ว ๓๑๙ ลงวันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๘ กรมทรัพยากรน้ำ กองยุทธศาสตร์และแผนงาน แจ้งขอให้หน่วยงานเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบ
กระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ สำหรับปีงบประมาณ
พ.ศ. ๒๕๖๙ (เอกสารแนบ ๑)

๒. ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๑๐๖๕/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ แต่งตั้ง
คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุและกำหนดราคากลาง
สำหรับการจัดซื้อจัดจ้างสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างโครงการฯ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙ จำนวน ๓ โครงการ
(เอกสารแนบ ๒)

ข้อเท็จจริง

๑. คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ
และกำหนดราคากลาง สำหรับการจ้างโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์อ่างเก็บน้ำ
ห้วยเคียน หมู่ที่ ๘ บ้านนางค์ ตำบลเจดีย์ชัย อำเภอบัว จังหวัดน่าน ได้ร่วมประชุมพิจารณาจัดทำร่างขอบเขต
ของงาน หรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุและการกำหนดราคากลาง งบประมาณ ๔,๙๐๐,๐๐๐ บาท
(สี่ล้านเก้าแสนบาทถ้วน) ดังนี้

๑.๑ ร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ โครงการก่อสร้าง
ระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์อ่างเก็บน้ำห้วยเคียน หมู่ที่ ๘ บ้านนางค์ ตำบลเจดีย์ชัย อำเภอบัว
จังหวัดน่าน (เอกสารแนบ ๓)

๑.๒ การกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการ
บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๔ (๑) ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการ
ราคากลางกำหนด โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์อ่างเก็บน้ำห้วยเคียน หมู่ที่ ๘
บ้านนางค์ ตำบลเจดีย์ชัย อำเภอบัว จังหวัดน่าน วงเงินงบประมาณ ๔,๘๙๗,๐๐๐ บาท (สี่ล้านแปดแสน
เก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) กำหนดระยะเวลาดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน ๑๒๐ วัน (เอกสารแนบ ๔)

๒. คำสั่ง...

๒. คำสั่ง กรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๗๙/๒๕๖๘ สั่ง ณ วันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เรื่อง มอบอำนาจหน้าที่ในการสั่งการและปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ ให้ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑-๑๑ ลำดับที่ ๗ การพัสดุ ตามข้อ ๗.๖ สั่งการ อนุมัติและดำเนินการกระบวนการที่เกี่ยวข้องกับการจัดซื้อจัดจ้าง งานจ้างที่ปรึกษา งานจ้างออกแบบและควบคุมงานก่อสร้าง ทุกวิธี ยกเว้นกรณีที่ใช้เฉพาะเจาะจงตามมาตรา ๕๖ (๒) (ค) (ง) (จ) และ (ข) ที่ไม่ได้ดำเนินการในเขตพัฒนาเศรษฐกิจเฉพาะกิจ (จังหวัดยะลา จังหวัดปัตตานี จังหวัดนราธิวาส จังหวัดสตูลและจังหวัดสงขลา เฉพาะอำเภอจะนะ อำเภอเทพา อำเภอนาทวี อำเภอสะบ้าย้อย) ที่ต้องได้รับอนุมัติหลักการก่อนดำเนินการภายในวงเงินครั้งละไม่เกิน ๑๐๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ กฎกระทรวง ระเบียบ และประกาศที่ออกมาตามความในพระราชบัญญัติรวมถึงการทำสัญญา การบริหารสัญญาและการตรวจรับพัสดุ การอุทธรณ์และการโอนสิทธิเรียกร้องในการรับเงิน รวมทั้งการทิ้งงาน (เอกสารแนบ ๕)

ข้อเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้วเพื่อให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ เห็นควร

๑. อนุมัติขอบเขตของงาน (Terms of Reference:TOR) โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์อ่างเก็บน้ำห้วยเคียน หมู่ที่ ๘ บ้านนาวงศ์ ตำบลเจดีย์ชัย อำเภอปัว จังหวัดน่าน

๒. อนุมัติการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์อ่างเก็บน้ำห้วยเคียน หมู่ที่ ๘ บ้านนาวงศ์ ตำบลเจดีย์ชัย อำเภอปัว จังหวัดน่าน

๓. อนุมัติให้ดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์อ่างเก็บน้ำห้วยเคียน หมู่ที่ ๘ บ้านนาวงศ์ ตำบลเจดีย์ชัย อำเภอปัว จังหวัดน่าน ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามอนุมัติตามข้อเสนอ ๑,๒ และ ๓ และขอบเขตของงานและการกำหนดราคากลาง ที่แนบมาพร้อมนี้

สืบ อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ



(นายวิเชียร ปาคำ)

ผู้อำนวยการส่วนอำนวยการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวีระชาติ ไชยเนตร)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวินัย แก้วพูลศรี)

เจ้าพนักงานอุทกวิทยาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(จ.อ. วีระ คำแป้น)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

อนุมัติ



(นายนิมิตร โคตรบัว)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

จ.อ. 
(วีระ คำแป้น)

“No Gift Policy ทส.โปร่งใสและเป็นธรรม”

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการส่วนการจัดสรรน้ำ